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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawy poscieli jednorazowej,
folii jednorazowej, poduszek wielorazowych, butéw wielorazowych dla USK nr 1 im. N.
Barlickiego w Lodzi

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi dotyczacymi SWZ: na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wplynely w dniu 25. 04. 2024 :
1._Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 dopusci do udziatu w postepowaniu obuwie w kolorze niebieskim lub zielonym w
rozmiarach 34/35, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz: zamawiajacy dopuszcza podane rozmiary, kolorystyka jest zbyt uboga zamawiajacy oprocz
w/w kolorow wymaga wiekszg palete kolorystyczng ( m.i. pomarancz i fuksja).

Pytania, ktore wptynety w dniu 29. 04. 2024 :

2... Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.1 przescieradta z wtokniny o gramaturze
min.25g/m2? 2.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
3.Prosze o informacje czy w pakiecie nr 3 poz.2 Zamawiajacy wymaga zaoferowania przescieradfa z zakltadkami na obu
koncach. Jesli tak to prosze o informacje czy w podanej diugosci przescieradta sg wliczone zaktadki. Jaka jest
preferowana dtugos¢ zaktadek

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.2 przescieradta z widkniny
polipropylenowej o gramaturze min.g/m2?

Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgody na zaoferowania minimum 25g.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy z widkniny o gramaturze
min.30g/m2?

Odpowiedz: zgodnie swz

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy z wiokniny o gramaturze
min.25g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.3 poszwy z widkniny o gramaturze
min.30g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ



7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.3 poszwy z widkniny o gramaturze
min.25g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.1 kompletu poscieli z poszwg o
wymiarowaniu 150x200cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy o0 wymiarowaniu 150x200cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

10. Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 3, pozycja 1) przescieradto j.u. o wymiarach
210x160cm wykonane z miekkiej i mitej w dotyku wtdkniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

11. Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 3, pozycja 2) przescieradto medyczne o wymiarach
210x80cm, wykonane z wtokniny tpu SMS o gramaturze 40g/m2, pozostate informacje zgodni z SWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
12. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiajgcy
wymagda aby dostawy do jego jednostki byly realizowane zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowigzujacymi normami dot. Wyrobow
medycznych.
13.Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 pazdziernika 2022 r. w sprawie
podstawowych warunkéw prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiajgcy kontroluje warunki, w jakich odbywat sie
transport wyrobéw medycznych, tj. sprawdza m.in. temperature przestrzeni fadunkowej pojazdu, ktérym wykonano
dostawe? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajgcy nie stosuje sie do
obowigzujgcych przepiséw prawa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowigzujagcymi normami dot. Wyrobow
medycznych.

14.Prosimy o wyjasnienie, czy w $wietle obowigzujgcych przepisow prawa, tj. Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobow medycznych (Medical Devices
Regulation) MDR oraz Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 pazdziernika 2022 r. w sprawie podstawowych
warunkéw prowadzenia apteki, Zamawiajgcy wymaga realizacji dostaw wytgcznie srodkami transportu posiadajgcymi
mozliwo$¢ dokumentacji temperatury z przestrzeni tadunkowej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowigzujagcymi normami dot. Wyrobow
medycznych.

W zwiazku z przygotowywanymi odpowiedziami na pytania na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ
poprzez wyznaczenie nowych terminéw sktadania i otwarcia ofert:

Nowy termin skiadania ofert: 08.05.2024 r. godz. 12.00
Nowy termin otwarcia ofert: 08.05.2024 r. godz. 13.00.

Nowy termin zwigzania oferta: do 06.06.2024 r.

Z powazaniem

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego w todzi

ul. Kopcifiskiego 22, 90-153 £6dz Strona2z3



Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego w todzi

ul. Kopcifiskiego 22, 90-153 £6dz Strona3z3



